
 

 

 

Bilanci i gjendjes me: 31.12.2019  

           

Euro ‘000 

Përshkrimi 

Tremujori 

paraprak 

30.09.2019 

Tremujori 

vijues  

31.12.2019 

Pasuritë      

      

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në           64,706           54,723  

Kërkesat ndaj bankave           16,069           15,028  

Bonot e thesarit          20,676           35,686  

Investimet në letra me vlerë              2,985              2,991  

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve         173,611         181,260  

Patundshmëritë dhe pajisjet              2,989              2,850  

Pasuritë e paprekshme                 497                 515  

Pasuritë tatimore të shtyra                    -                       -    

Pasuritë tjera                 809                 553  

Gjithsej pasuritë         282,343         293,606  

      

Detyrimet      

      

Depozitat e klientëve         238,226         250,800  

Detyrimet ndaj bankave             5,314              3,155  

Fondet tjera të huazuara             7,541              6,836  

Detyrimet tatimore të shtyra                    -                       -    

Detyrimet tjera              2,112              2,422  

Gjithsej detyrimet         253,192         263,213  

      

Ekuiteti i aksionarëve      

Kapitali aksionar            11,247            11,247  

Rezervat e kapitalit                    -                       -    

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake            12,833            12,833  

Fitimi/(humbja) e vitit aktual              5,113              6,381  

Përbërësit tjerë të ekuitetit                  (41)                 (67) 

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve           29,151           30,393  

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve         282,343         293,606  

 


